

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายจือลาซี - ประปา

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ยาว 199 เมตร ลึก 0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลอง หมู่ที่ 2 ตำบลตอน อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	499,845	1.3091	654,347	
สรุป	ค่าก่อสร้าง			654,347	
	ค่าก่อสร้างเพิ่มตามมติคณะรัฐมนตรี 5%			32,717	
	รวมค่าก่อสร้าง			687,064	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			687,000	
	ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณมา บุตรกลัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไน้สรุดดิน มุขายี่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ่อน)

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายจุฬาลักษณ์ - ประปา

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 199 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลอง หมู่ที่ 2 ตำบลคอน อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานปรับพื้นที่									
	1.1 ดินชุด	199	ลบ.ม.			112	22,288	22,288		
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	7	ลบ.ม.	607	4,249	112	784	5,033		
	1.3 ท่อประปา pvc Ø 2" (ชั้น 8.5)	50	ท่อน	160	8,000			8,000		
2	งานคอนกรีต									
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	14	ลบ.ม.	1,700	23,800	466	6,524	30,324		
	2.2 คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	50	ลบ.ม.	2,168	108,400	466	23,300	131,700		
3	งานเหล็ก									
	3.1 เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	640	เส้น	138	88,320	21	13,440	101,760		
	3.2 ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	45	1,800			1,800		
4	งานประกอบแบบ									
	4.1 ประกอบแบบหล่อคอนกรีต	655	ตร.ม.			139	91,045	91,045		
	4.2 ไม้แบบ, ไม้แคระ	190	ตร.ม.	320	60,800			60,800		
	4.3 ตะปู	50	กก.	46	2,300			2,300		

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสาธิตอู่ล้าผี - ประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลอง หมู่ที่ 2 ตำบลคอน อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 199 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
5	งานฝ่าวัดคูระบายน้ำ									
	5.1 เหล็กฉากขนาด 2"หนา 6 มม.	17	เส้น	760	7,200				7,200	
	5.2 เหล็กฉากขนาด 1.5"หนา 6 มม.	13.5	เส้น	610	8,235				8,235	
	5.3 เหล็กแบนขนาด 1.5"หนา 6 มม.	37	เส้น	380	14,060				14,060	
	5.4 ค่าแรงฝ่าวัดคูระบายน้ำ	34	ฝ่า			450	15,300		15,300	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				29,495		15,300		44,795	